

3 czerwca 2019



Wsparcie infrastruktury sportowej i dydaktycznej szkół podstawowych z powiatu kieleckiego

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonał wyboru projektów w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego do Działania 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Osi priorytetowej 7 „Sprawne usługi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Ostatecznie dokonano wyboru 63 projektów na łączną kwotę dofinansowania 31 828 885 zł, w tym 29 753 317,16 zł EFRR oraz 2 075 567,89 zł z budżetu państwa. Dzisiaj marszałek **Andrzej Bętkowski** i wicemarszałek **Renata Janik** podpisali umowy z beneficjentami z powiatu kieleckiego: Gminą Chmielnik, Gminą Łagów, Gminą Górno, Gminą Nowa Słupia, Gminą Pierzchnica, Gminą Strawczyn, Gminą Morawica, EDU CAMP Sp. z o. o. i Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka.

- Cieszę się, że udało nam się zwiększyć środki na Działanie 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” w związku z uruchomieniem rezerwy wykonania w tym Działaniu. W ramach konkursu maksymalnie można było uzyskać dofinansowanie w wysokości 500 tysięcy złotych ze środków unijnych, a dla projektów które znajdowały się na obszarze rewitalizacyjnym dodatkowo można było pozyskać środki z budżetu państwa. Nie są może to pieniądze aż tak wielkie, ale z pewnością ulepszą infrastrukturę sportową i dydaktyczną w placówkach oświatowych - mówił marszałek **Andrzej Bętkowski**.

Wybrane projekty dotyczą wsparcia infrastruktury sportowej i dydaktycznej szkół podstawowych. Ich zakres obejmuje rozbudowę lub modernizację istniejącej infrastruktury szkół podstawowych, w tym infrastruktury sportowej służącej wzmacnianiu sprawności fizycznej uczniów oraz wyposażenie pracowni szkolnych w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne.

Beneficjentom, którzy podpisywali umowy gratulowała wicemarszałek **Renata Janik**. - Jest mi bardzo miło, że dzięki tym środkom poprawi się infrastruktura sportowa oraz wyposażenie pracowni na terenie Państwa gmin. Chcemy, aby dzieci i młodzież naszego województwa uczyli się i ćwiczyli w jak najlepszych warunkach - podkreśliła wicemarszałek **Renata Janik**.

W **Gminie Górno** rozbudowana zostanie infrastruktura sportowa oraz doposażone zostaną pracownie dydaktyczne w Szkole Podstawowej w Woli Jachowej oraz Górnio. Z kolei w Szkole Podstawowej w Bilczy w **gminie Morawica** przebudowane zostanie boisko z płytą trawiastą na boisko z nawierzchnią ze sztucznej trawy. Placówka wzbogaci się również o materiały dydaktyczne. W Szkole Podstawowej w **Nowej Słupi** najmłodszy już wkrótce będą mogli korzystać ze zmodernizowanej hali sportowej, a dzieci ze Szkoły Podstawowej w Rudkach z nowego sprzętu w pracowni matematyczno - przyrodniczej. Szkoła Podstawowa w **Pierzchnicy** zostanie rozbudowana o nową salę gimnastyczną. Zakupiony zostanie także sprzęt sportowy i materiały do pracowni matematycznej i przyrodniczej. Infrastruktura sportowa zostanie rozbudowana także w placówkach oświatowych na terenie **Gminy Strawczyn**. Najmłodszy będą korzystać także z nowych materiałów dydaktycznych w pracowni matematyczno - przyrodniczej.

- Bardzo się cieszę, że zostaliśmy objęci tym wsparciem, które będzie służyło najmłodszym mieszkańcom naszej gminy. W przyszłym roku dzieci ze Szkoły Podstawowej w Chmielniku będą mogły ćwiczyć na nowej sali gimnastycznej oraz korzystać z nowoczesnych materiałów dydaktycznych w pracowni matematyczno - przyrodniczej - mówił **Paweł Wójcik**, burmistrz Chmielnika.

W **gminie Łągów** wsparciem objęta została Szkoła Podstawowa w Zbelutce, doposażone zostaną także pracownie dydaktyczne w 3 placówkach oświatowych.

Z nowych dwóch sal dydaktycznych, które zostaną wyposażone w nowoczesny sprzęt interaktywny oraz pomoce dydaktyczne, wkrótce będą korzystać uczniowie Akademicka Szkoła Podstawowa **EDU CAMP** w Kielcach. Placówka wzbogaci się także o nowy sprzęt sportowy. Natomiast **Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka** za uzyskaną dotację zmodernizuje boisko przy Szkole Podstawowej im. Św. Eugeniusza de Mazenoda w Jeziorku oraz zakupi pomoce dydaktyczne.

W ramach konkursu maksymalnie można było uzyskać dofinansowanie w wysokości 500 tys. zł ze środków unijnych, a dla projektów które znajdowały się na obszarze rewitalizacyjnym dodatkowo można było pozyskać środki z budżetu państwa. Był to już piąty konkurs poświęcony wsparciu infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej. Dotychczas w ramach Działania 7.4 zawarty zostało 68 umów na łączną kwotę wsparcia na ponad 135,4 mln zł.

Galeria zdjęć



Wsparcie infrastruktury sportowej i dydaktycznej szkół podstawowych z powiatu kieleckiego | 4

